

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



(подпись)

Зырянов А.П.
(фамилия, инициалы)

«17» 12 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью «Эталон – Плюс»
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 644021, г. Омск, ул. 9 Линия, д.195, кв.38;
фактический адрес: 644018, г. Омск, ул. П.В.Будеркина, дом 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5506215553
(ИНН работодателя)

1105543039249
(ОГРН работодателя)

22.19
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	_____	Быховцев В.А. (Ф.И.О.)	_____	17.12.2019г. (дата)
 (подпись)	_____	Порохова Н.А. (Ф.И.О.)	_____	17.12.2019г. (дата)
 (подпись)	_____	Курманова Т.А. (Ф.И.О.)	_____	17.12.2019г. (дата)
 (подпись)	_____	Сосунова А.А. (Ф.И.О.)	_____	17.12.2019г. (дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
9	Менеджер по реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9)																							
11А (9)																							
12	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Мастер цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Мастер цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех переработки отходов и производства ПТИ																						
17	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А (18)																							
20	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Валяльщик резиновых смесей (на изготовлении сельхоз-плит)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Валяльщик резиновых смесей (на изготовлении сельхоз-плит)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25)																							
27	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Валяльщик резиновых смесей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Машинист шприд-машины (на профилировании и обрезке выпрессовок)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30)																							
32А (30)																							
33	Машинист шприд-машины (на изготовлении м/к заготовок)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33)																							
35	Прессовщик-вулканизаторщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Вулканизаторщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Девульканизаторщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Транспортировщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Транспортировщик	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Транспортировщик	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию технологиче-	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ского оборудования																						
46	Слесарь-ремонтник по ремонту и обслуживанию технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46)																							
48А (46)																							
49А (46)																							

Дата составления: 02.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер

(подпись)

Зырянов А.П.

Ф.И.О.

17.12.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора по производству

(должность)

Быховцев В.А.

Ф.И.О.

17.12.2019

(дата)

бухгалтер - экономист

(должность)

Порохова Н.А.

(Ф.И.О.)

17.12.2019

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

Курманова Т.А.

(Ф.И.О.)

17.12.2019

(дата)

кладовщик

(должность)

Сосунова А.А.

(Ф.И.О.)

17.12.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1733

(№ в реестре экспертов)

Мартынова Е.А.

(Ф.И.О.)

02.12.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
Цех переработки отходов и производства РТИ					
17. Вальцовщик резиновых смесей	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха. Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека. Снижение тяжести трудового процесса			
18(19А). Вальцовщик резиновых смесей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
20. Вальцовщик резиновых смесей	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
21. Вальцовщик резиновых смесей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
22. Вальцовщик резиновых смесей	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение тяжести трудового процесса Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
24. Вальцовщик резиновых смесей (на изготовлении сельхоз-	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

1	2	3	4	5	6
Плит)					
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
25(26А). Вальцовщик резиновых смесей (на изготовлении сельхоз-плит)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
33(34А). Машинист шприц-машины (на изготовлении м/к заготовок)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
37. Девулкализаторщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Шум: Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать средства индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение времени воздействия шума. Снижение воздействия уровня шума на организм человека.			
40. Транспортировщик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
41. Грузчик	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 02.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер



Звярянов А.П.

17.12.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

(должность)



Выховцев В.А.

19.12.2019

бухгалтер - экономист

(должность)



Порохова Н.А.

17.12.2019

специалист по охране труда



Курманова Т.А.

17.12.2019

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

КЛЯДОВЩИК
(должность)

[Handwritten signature]
(подпись)

Сосунова А.А.
(Ф.И.О.)

14.12.2019
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1733

(№ в реестре экспертов)

[Handwritten signature]
(подпись)

Мартынова Е.А.
(Ф.И.О.)

02.12.2019
(дата)